СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЛЯМИНА
Сургутского  района

Ханты-Мансийского  автономного  округа-Югры

РЕШЕНИЕ
 «24» июня 2016 года

                         № 125
 с.п. Лямина
О признании утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Лямина
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:

1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 22.03.2016 № 107 «О межведомственном Совете по противодействию коррупции при администрации сельского поселения Лямина».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава сельского поселения Лямина                                                      С.Н. Ермолаев